主旨：

一、

二、

三、

四、

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：張弘諺
聯絡電話：02-29393091#66899

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國109年10月12日
發文字號：政研發字第1090070405號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

 科技部公開徵求科技部參與歐盟「養護並恢復水生系統

之生態系與生物多樣性（BiodivRestore ERA-NET）跨國

多邊合作計畫」，歐盟線上截止收件時間為2020年12月7
日16:00（CET）前，逾期不予受理，請查照轉知。

 依科技部109年10月7日科部科字第10900061526號函辦

理。

 旨揭計畫之申請期程及計畫徵求說明以歐盟徵求網站（B
iodivERsA：https://www.biodiversa.org/1587；Water JPI：
http://www.waterjpi.eu/joint-calls/joint-call-2020-biodivresto
re）隨時更新之英文公告為準。

 本徵件案係由BiodivERsA 與 Water JPI組織聯合啟動之五

年期計畫（主題：Conservation and restoration of degraded
ecosystems and their biodiversity, including a focus on
aquatic systems），鼓勵申請人利用現有資源和基礎設施

開展其計畫，所稱現有資源和基礎設施得來自哥白尼計

畫（歐聯地球觀測計畫）的數據和資訊以及現有的生物

多樣性研究基礎設施等。

 申請案經歐盟審查成案者，得至科技部網站線上提出

「專題類隨到隨審之雙邊協議專案型國際合作計畫」申

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

五、

六、

請案。

  本計畫案之經費係專款專用，如未獲計畫補助者，該部

將不受理申覆。

 本計畫相關申請疑義，請洽科技部科國司湯卿媺研究

員；聯絡電話：02-2737-7557。有關系統操作問題，請洽

科技部資訊處，電話：0800-212-058、02-2737-7590〜
2737-7592。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 郭明政

第2頁，共2頁